
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCION N° 

/l/doba, .- FACULTAD DE LENG '- S.­ 2 21 5 f u~' 2011 
VISTO: 

El Concurso "Observación y Práctica de la Enseñanza 1" sección 

Inglés, realizado el día 10 de noviembre del corriente, para el cual fue citada la 

profesora María Inés Valsecchi, de la Universidad Nacional de Río Cuarto, 

como parte integrante del jurado junto a la profesora Elba Villanueva de la 

Universidad Nacional de Córdoba y el profesor Mario López Barrios de la 

Universidad Nacional de Córdoba, 

y CONSIDERANDO: 

Ordenanza nO 06/10 del Honorable Consejo Superior 


Las Resoluciones del Honorable Consejo Superior 566/11, 


Las Resoluciones del Honorable Consejo Directivo 178/11, 


Las reglamentaciones vigentes, 


LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Avalar el pago un día de viático a la profesora María Inés Valsecchi, 

DNI 16.731.610, de la Universidad de Río Cuarto, con motivo de su 

~ participación como parte integrante del jurado en el Concurso "Observación y 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Práctica de la Enseñanza 1" sección Inglés, junto a la profesora Elba Villanueva 

de la Universidad Nacional de Córdoba y el profesor Mario López Barrios de la 

Universidad Nacional de Córdoba, realizado el día 10 de noviembre del 

corriente, por un monto de pesos quinientos ($500.-) 

Art. 2°._Avalar las erogaciones realizadas en concepto de pasajes Río Cuarto­

Córdoba, Córdoba- Río Cuarto, a favor de la profesora María Inés Valsecchi, 

DNI 16.731.610, de la Universidad de Río Cuarto, con motivo de su 

participación como parte integrante del jurado en el Concurso "Observación y 

Práctica de la Enseñanza 1" sección Inglés, junto a la profesora Elba Villanueva 

de la Universidad Nacional de Córdoba y el profesor Mario López Barrios de la 

Universidad Nacional de Córdoba, realizado el día 10 de noviembre del 

corriente, por un monto de pesos cien ($100.-) 

Art. 3°._ Comuníquese y de forma. 

GG/vn 

Prof. Dra. SILVIA N. BAREI 

D ECA N A 


FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de C6rdobil 



